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tClaEPt-10 DEL 
ESTADO DE MÉXICO aicrsq wÉX 

"2022 Año del Quincenteñado de Toluca, Capital del Estado de IVIdxico". 

Metepec, México a 3-1 de agosto del 2022. 
22500001020000L/0054/2022. 

C. IVÁN DÍAZ VALDÉZ 

COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, 

RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS. 

PRESENTE • 	En atención a sus instrucciones me permito enviar a usted de manera física el 

inventario de archivo de tramite actualizado debidamente firmado y rubricado por 

los sujetos obligados, toda vez que ya fue enviado a los correos: 

   

mx. y secampo.ac@edornex.  

 

m • ser • MI 	" • •l71-X • • 

 

 

    

Sin otro particular de momento reciba un cordial saludo. 

• 
C.0 e - bt.tro Ldaai ensebo Me-brez, Drectc< Gene-al de Desatrolc Fidel 
C c p Archeeze 

 

'Secretado del Compo 
Dresoción General do Derrmecdo ttrat 

Dirección de ['rey/actora 

 

enii.tuNTosensersoS(N, PAN 
TELE 722 2766400 ald. 572/1 
www.edirnex.a0b 
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FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	
SECRETARIA DEL CAMPO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 
DIRECCIÓN DE PROYECTOS 

30 

DÍA 

08 	 2022 

MES 	AÑO 

C. CIELO FABIOLA SILVA MOGUEL MVZ RES GALLEGOS 

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ARCHIVO PONSABLE 'E 

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO 
INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 1 DE 3 

      

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBESDO: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO RURAL 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN VIO 
SUBSECCIÓN SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

SERIE VIO FECHA 
NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRAMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 

2 
3 

4 

5 

7 

8 

9 
10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

2 
3 

4 

5 

7 

8 

9 
10 
11 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DP6.2 

DP6.2 
DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

SECRETARIA PARTICULAR, 
SUBSECRETARIA Y PROYECTOS 
ESPECIALES 
CONTRALORIA Y UNIDAD JURÍDICA 
COORDINACIÓN ADMINSITRATIVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL 
DELEGACIÓN ADMINSITRATIVA 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES 
UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, 
PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN 
GIRAS, EVENTOS Y CONVOCATORIAS 
TURNOS GUBERNATURA ATC 
TURNOS PARTICULAR 
SECRETARIA PARTICULAR, 
SUBSECRETARIA Y PROYECTOS 
ESPECIALES 
CONTRALORIA Y UNIDAD JURÍDICA 
COORDINACION ADMINISTRATIVA, SISER, 
UNIDAD DE MEJORAMIENTO 
ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL 

DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 

COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES 
SAGARPA, OTRAS DEPENDENCIAS Y 
EVALUACIÓN EXTERNA 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
2 
1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

32 

120 
150 

57 

240 

73 

64 

78 
151 
64 

53 

328 

347 

149 

191 

192 

10 

10/01/2018 

19/01/2018 
09/01/2018 

08/01/2018 

10/01/2018 

12/01/2018 

08/01/2018 

11/01/2018 
11/01/2018 
11/01/2018 

08/01/2019 

19/12/2018 

07/01/2019 

11/01/2019 

09/01/2019 

29/01/2019 

22/01/2019 

14/12/2018 

19/12/2018 
19/12/2018 

20/11/2018 

15/12/2018 

21/11/2018 

17/12/2018 

29/10/2018 
10/12/2018 
16/04/2018 

17/12/2019 

18/12/2019 

18/12/2019 

18/12/2019 

13/12/2019 

05/11/2019 

19/06/2019 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 
ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 



30 08  

MES 

2022 

AÑO DÍA 

FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	
SECRETARIA DEL CAMPO 

 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE PROYECTOS 

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 
HOJA 2 DE 3 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO RURAL 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN WO 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/0 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTALDE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRAMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

19 

20 
21 
22 
23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

8 

9 
10 
11 
12 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

5 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

DP6 2 

DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6 2 

DP6.2 

DP6 2 

DP6 2 

DP6 2 

UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN. 
PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN. 
GIRAS, EVENTOS Y CONVOCATORIAS 
TURNOS GUBERNATURA 
TURNOS PARTICULAR 
OTRAS DIRECCIONES SEDAGRO, ICAMEX 
SECRETARIA PARTICULAR, 
SUBSECRETARIA Y PROYECTOS 
ESPECIALES 
CONTRALORIA Y UNIDAD JURÍDICA 
COORDINACION ADMINISTRATIVA, SISER, 
UNIDAD DE MEJORAMIENTO 
ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL 
DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES Y DELEGACIONES 
REGIONALES 
TURNOS GUBERNATURA ATC 
FOLIOS DEL SISTEMA INTERNO DE 
CONTROL 
TURNOS PARTICULAR 
SECRETARIA PARTICULAR Y PROYECTOS 
ESPECIALES 
CONTRALORIA Y UNIDAD JURÍDICA 
COORDINACIÓN ADMINSITRATIVA Y 
UNIDAD DE MEJORAMIENTO 
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL 
DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 

2 

1 
5 
2 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

236 

29 
1078 
417 
4 

27 

151 

135 

166 

104 

19 

329 

136 

136 

18 

63 

83 

319 

105 

23/01/2019 

12/06/2019 
14/01/2019 
13/04/2019 
11/03/2019 

20/01/20120 

07/02/2020 

09/01/2020 

24/01/2020 

09/01/2020 

29/01/2020 

24/02/2020 

07/01/2020 

07/01/2020 

18/02/2021 

28/01/2021 

17/02/2021 

18/01/2021 

05/02/2021 

17/02/2019 

27/11/2019 
13/12/2019 
13/12/2019 
07/11/2019 

16/12/2020 

17/12/2020 

19/12/2020 

17/10/2020 

18/12/2020 

04/03/2020 

15/12/2020 

10/12/2020 

10/12/2020 

17/08/2021 

17/02/2021 

13/02/2021 

22/12/2021 

16/12/2021 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

       

I?ESPONSABLEaL ARCHIVO TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 

  

          

          

       

MVZ. Esp. F ANCISCO 	f RES GALLEGOS C. CIELO FABIOLA SILVA MOGUEL 

  

           



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	
SECRETARIA DEL CAMPO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 
DIRECCIÓN DE PROYECTOS 

30 
	

08 
	

2022 

DÍA 
	

MES 
	

AÑO 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 3 DE 3 

       

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBRONDO: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO RURAL 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/0 
SUBSECCIÓN 

SERIE VIO 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

38 

39 
40 

41 

42 

43 

44 
45 
46 
47 
48 

6 
7 

8 

1 

2 

3 

4 
5 
6 
7 
8 

DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 

DP6.2 

DP6.2 

DP6 2 

DP6.2 

DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 
DP6.2 

UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, 
PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN 
TURNOS DE GUBERNATURA ATC 
TURNOS PARTICULAR 
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL 
DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 
UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, 
PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN 
TURNOS DE GUBERNATURA 
TURNOS PARTICULAR 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
CONTRALORIA Y UNIDAD JURÍDICA 
OTRAS DIRECCIONES E ICAMEX 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

10 

72 
34 

240 

95 

6 

22 
96 
9 
3 
8 

23/01/2021 

15/02/2021 

29/01/2021 

11/01/2022 

06/02/2022 

07/01/2022 

31/01/2022 
15/02/2022 
11/01/2022 
28/04/2022 
04/05/2022 

03/08/2021 

24/11/2021 
10/06/2021 

03/05/2022 

30/05/2022 

17/05/2022 

18/03/2022 
24/05/2022 
06/04/2022 
25/05/2022 
25/05/2022 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 
ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 

ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 
ARCHIVERO 

  

SPONSABLE D t RCHIVO 

S GALLEGOS 

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 
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